አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 22

ሰኔ 12 ቀን 2014 ዓም(19-06-2022)

ይህ ሳምንታዊው አገር እንዴት ሰነበተች ጥንቅቶችን የሚያተኩረው በያዝነው ሳምንት ባዩናቸውና በሰማናቸው አብይት ጉዳዮች ላይ ሲሆን በምስቅልቅል ሁኔታ ውስጥ የገባቸው አገራችን ብዙ ክስተቶችን አስተናግዳለች፤ ከነዚያም ዋናዎቻቸውም በጋዜጠኞችና የማህበረሰብ አንቂዎች፣ በመንግሥት ተቃዋሚ ፓርቲዎች አባላትና ግለሰቦች ላይ የሚደርሰው መንገላታት፣ በአማራው ማህበረሰብ በተለይም በፋኖ ላይ የሚካሄደው ዘመቻ ያደረሰው ጉዳትና ውጤቱ፣ በአገራችን ውስጥ የሰፈነው የኑሮ ውድነት፣ ሰላም ማጣትና ጦርነት፣ በፓርላማ አባላቱ የቀረበበትን ጥያቄ መሪው አብይ አህመድ የሰጠው መልስና የአገራችን የወደፊቱ እጣ ፈንታ ምን እንደሚመስል የሚተነትን ይሆናል።